
§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I-I Robert Drożdż

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach II

§2.
Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 
pracy właściwych komisji.

§1-
Zwołuję pierwsze posiedzenia powiatowych, miejskich, gminnych komisji wyborczych z obszaru 
właściwości na dzień 28 lutego 2024 r. o godz. 13:00 w siedzibach komisji.

POSTANOWIENIE NR 136/2024 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu tery torialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 
r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach 11 postanawia 
co następuje:



1.

2.

§4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I-I Robert Drożdż

Na podstawie art. 178 § I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia co następuje:

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach II

POSTANOWIENIE NR 135/2024 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

§2.
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 30.

§ I-
Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Busku-Zdroju. w Kazimierzy Wielkiej, w Pińczowie, 
w Staszowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4.

§3.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości
Komisarza Wyborczego w Kielcach II.
Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.

w Biuletynie Informacji Publicznej



Załącznik nr 30

1.

2.

Barbara Joanna Godzić, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Chroberz3.

4.

5.

6.

7.

8.

Katarzyna Maria Warszawa, zgłoszona przez KWW AW. zam. Złota9.

Monika Grudzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pawłowica

Jadwiga Kobus, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT PIŃCZOWSKI. 
zam. Złota

Jolanta Fichtei, zgłoszona przez KWW NASZA MALA OJCZYZNA GMINA 
ZŁOTA, zam. Żurawniki

Patrycja Katarzyna Firka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Wojsławice

Przemysław Adam Płatek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Probołowice

Małgorzata Rusak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 
zam. Bogucice

Agnieszka Magdalena Saltarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złota

Gminna Komisja Wyborcza w Złotej, z siedzibą Urząd Gminy w Złotej, ul. Sienkiewicza 79, 
28-425 Złota: ’


